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Për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit si dhe një nga ofertat e paraqitura përmban çmim që e tejkalon buxhetin e autoritetit 

kontraktor, të parashikuar. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  : 28.02.2019 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë  

Tel/Fax  04/2 234 487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Procedure e hapur” 

 

2.      Numri i Referencës: REF-98248-12-13-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës  “Rehabilitimi i segmentit rrugor mbikalimi pallati me        

        shigjeta rrethrrotullimi Shqiponja, Loti 1”, 

 

4.      Fondi limit;   2.246.450.297,45  (dy miliard e dyqind e dyzetë e gjashtë milion    

         e katërqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë presje dyzetë e pesë)     

         lekë pa tvsh. Fondi  për vitin 2019 është 539 200 000 lekë.  

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

 a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ;   Asnjë nga ofertat  e paraqitura nuk përputhet me kriteret e    

                        përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

              d)   ; 

             dh) ;  

 Etj.  

6.  Informacione shtesë 

Asnjë nga ofertat  e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentat e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.02.2019 


